PONTIFICUM legalium numerum David augmentat et quare	.X. III. c.
PONTIFICIS condiciones describuntur	.X. XXXVII. c.
PONTIFICATUS legalis cessat a transmigratione Babilonis usque ad redditum ab eadem	.X. III. e.
POPULUS Israel aptus ad prelum numeratur	.III. XL. a.
PORPHIRIUS philosophus claret	.XII. XXXII. b.
PORPHIRII gesta et revocatio ab exilio	.XIIII. CII. b.
PORPHIRII lapsus in heresim arrianam	.Ibidem.
PORCUS faciem habens hominis nascitur	.XXVII. IX. f.
PORI Indorum regis gesta et qualiter ab Alexandro occiditur eiusque divicie occupantur	.V. XLVIII. et s.
PORTENTA diversa bellum servile Sicilie antecedunt	.VI. LXXXII. b.
POSSESSIONUM dissipatio quandoque est homini causa salutis	.IIII. XXXIII. b.
POSSESSIONES quidam in ingressu religionis relinquunt sed non proprias voluntates	.XXIX. XVII.
(fº 59 rº, col. a)	
POSSIDENTES multa multis indigent, minimo vero qui habundantiam suam metiuntur necessitate nature	.XXII. XVII. c.
QUERE Dives.	
POSSIDET omnia qui nichil concupiscit	.VI. XCV. e.
POSSIDERE multa cupiditati propinquum est	.XXVIII. XXX. f.
POSSIDONIUS stoycus claret	.VI. CV. f.
POSTULATIO est determinate petitioni inserta narratio	.XXVII. XLIX. a.
POSTULATIONIS tres sunt species scilicet obsecratio, rogatio et simplex postulatio	.Ibidem. d.
POSTULATIO est circa obtainenda temporalia vel huius vite necessaria petitio	.XXIX. CXVI. b.
QUERE Petatio. Oratio. Supplicatio.	
POSTUMIANI narrationes	.XIX. IX. et s.
POTENTIA et sapientia dei notificantur	.II. III. a.
POTENTIE anime distinguuntur et describuntur	.II. XXXVII. a. et s.
POTENTIA est ad sua conservanda et alterius obtainenda ydonea rerum facultas	.VII. XXIII. e.
POTENTIA nulla longa est	.VII. CXVI. d.
POTENTIA est per pauca velle moderanda	.IX. CXIII.
POTENTIAM ne desideres quia per eam multis periculis subiacebis	.XXII. XIX. c.
POTENTIANE virginis passio	.<X>. XLIX.
POTENTIANI senonensis vita et miracula	.X. XXXVIII. c.
POTENTIANI, Eusebii et Vincencii romanorum predication	.XI. CXIX.
POTENTIANI et sociorum passio	.XI. CXXI. et s.
POTENTIBUS non est utile sociari	.IIII. III. e.
POTENTIBUS magis est necessaria pacientia	.IX. CXIII. a.
POTENTIUM seculi conversio militat acquisitionibus Christi	.XXI. CXI. a.
POTENTEM censes eum qui satellite latus ambit qui quos terret ipse plus metuit	.XXII. XIX. e.

QUERE Princeps. Rex.	
POTESTATEM summam summan putantes beatitudinem arguuntur quia potestas summa est inquietudo	.XXII. XLVII. b.
POTESTAS culminis quid aliud est quam tempestas mentis	.XXIII. XXX. f.
PRASSIA gens describitur	.II. LXIIII. e.
PRATI monasterium fundatur	.XXVIII. XIII. a.
PRAXEDIS et sociorum eius passio	.X. XCI. f.
PRAXEDIS virginis vita	.XI. CVI.
PRESBYTER contra conscientiam sacrificium offerens punitur	.XV. XCVI. f.
PRESBYTERI duo mortui cum casulis ferreis dyacono apparent	.XXVI. LV. a.
PRESBYTERORUM filii ex concilio claromontense non debent promoveri nisi per religionis ingressum	.XXVI. XCI. d.
PRESBYTER quidam statim celebrata missa fulmine perit	.XXVIII. CXXVI. a.
PRESBYTERORUM cupiditas et negligentia in pascendis gregibus, fornicatio et symonia arguuntur	.XXIX. VII.
PRESBYTERI luxuriosi indigne tractantes corpus Christi arguuntur	.Ibidem. c.
PRESBYTER Johannes de terra sua Tartaros caute repellit	.XXXII. III. d.
QUERE Clericus. Curatus. Intercessor. Prelatus. Sacerdotium. Sacerdos.	
PRECEPTA decalogi numerantur et describuntur	.III. IX. et s.
PRECEPTA decalogi omne malum inhibent	.Ibidem. d.
PRECEPTORUM legis quedam sunt agenda, quedam significativa	.IX. XIII. d.
PRECEPTA evangelica completes causa iactancie arguuntur	.XVIII. XLIIII. c.
PRECEPTA dei negligi et precepta grammaticorum inviolabiliter observari absurdum est	.XIX. LVIII. e.
PRECEPTO non est opus ut homo se diligat	.XIX. XCIV. a.
PRECEPTA dei evolvere sermone non opere non est satis (col. b)	.XXI. LIX. f.
PRECEPTORUM quedam sunt vix mutabilia que scilicet sunt ab homine, quedam pene immutabilia que scilicet sunt a deo, quedam penitus immutabilia que scilicet sunt necessaria et eterna ratione instituta	.XXIX. LII.
QUERE Dispensatio. Mandatum.	
PRECES iniquas deum non exaudire utile est petentibus	.XXI. LXIII. a.
PRECIPERE ubi nullus obtemperat, nichil est agere	.VI. LXXIII. c.
QUERE Imperare. Jubere.	
PRECOGITATIO molestias futuras attenuat	.XXIIII. XXIII. c.
QUERE Previsio.	
PREDA est corruptio pugnatorum	.I. III. XXXVIII. e.
PREDA sordida non habet bonos eventus	.VII. CVIII. f.
PREDA vocat furem	.VII. CX. c.
PREDESTINATIO describitur	.II. III. e.
PREDESTINATORUM heresis pululat et describitur	.XX. V. d.
PREDICANDA sunt taliter bona ut non ex latere iubeantur mala	.XXIII. XLIX. e.
PREDICANTES non ad audientium utilitatem sed ad suorum	

vitiōrum polliationem arguuntur	.XXI. LXXI. d.
PREDICARE in aliis quod ipse non habes est confessio verecunda	.XVII. LXXXI. f.
PREDICATIONIS officium non est timidis committendum	.IX. XCV. d.
PREDICATIONIS officium potest laudabiliter appeti et etiam respici	.XXIII. XXIX.
PREDICATIONIS officium digne appetit qui altaris calculo propria via vero purgavit	.Ibidem. d.
PREDICACIONIS officium tutius declinatur quam appetatur	.Ibidem. e.
QUERE Doctor. Doctrina. Episcopus. Prelatus.	
PREDICATORIS opera et verba concordare debent, alias eius predicatio despicitur	.XII. LXIII.
PREDICATORIS excusatio quando sapientioribus se predicat	.XV. VI. b.
PREDICATORIS lingua suadet, vita iubet	.Ibidem. c.
PREDICATORI quandoque sermo subtrahitur quando non est qui sermonem operetur	.XVI. LXXXIII. a.
PREDICATOR predicando contra via neminem debet nominare	.XVII. XX. b.
PREDICATOR instruitur qui in doctrina sua permaneat	.XVII. XXVII. b.
PREDICATOR non sit risus excitator nec presumptuosus incognita exponendo	.Ibidem. d.
PREDICATOR hoc agat quod libenter, intelligibiliter et obedienter audiatur, quod magis sit in oratione quam sermone	.XIX. XCVII. c.
PREDICATOR prius debet esse orator quam doctor	.Ibidem. d.
PREDICATORIS vita plus facit ut libenter audiatur quam lingua	.Ibidem.
PREDICATOR dicendo aliquibus que non facit aliquibus prodest sed longe magis prodesset si faceret quod docet	.Ibidem. e.
PREDICATOR ex officio et si sancte vivit et perdite viventes non arguit, cum eis qui eo tacente pereunt perit	.XXI. LXVI. a.
PREDICATORI quid prodest non puniri suo, qui puniendus est alieno peccato	.Ibidem.
PREDICATORES non arguentes sed venerantes peccatores divites arguuntur	.Ibidem. b.
PREDICATOR lacrimas quas vult fundi ab auditoribus primus fundat	.Ibidem. e.
PREDICATOR instruitur quod mala nullo modo nec etiam bona proferat importune	.XXIII. XXXII. d.
PREDICATORES qui peccata accusant et non deserunt, scientiam adeptam in adiutoriorum negligent et eam contra se in testimonium vertunt	.XXIII. XLVI. e.
PREDICATORUM vox singulis subditorum viciis sit (fº 59 vº, col. a) congrua et tamen numquam sibimet sit diversa	.XXIII. XLIX. a.
PREDICATORIS vox qualiter arguendo via et commendando virtutes sit rationabiliter temperanda	.Ibidem.
PREDICATOR bonus in sermone, malus in opere, est sicut pictor turpis ymaginem pulcram pingens	.Ibidem. f.
PREDICATORES aliqui magis erubescunt de vicio prolate orationis quam de vicio concepte de predicatione elationis	.XXVIII. LXXII. e.

QUERE Canis. Doctor. Doctrina. Prelatus. Vivere. Vita.

PREDICATORUM ordo a papa Honorio III <sup>O</sup> confirmatur	.XXXI. LXV. et s. Item .CXXIII. a.
PREDICATORES iidem primo habuerunt abbatem	.XXXI. LXXVII. e.
PREDICATORUM dispersio et revelationes super statu ordinis	.XXXI. LXXVII. et s.
PREDICATORES et minores primo ad Tartaros transmittuntur	.XXXII. II. Item .XIX. et s.
PREELECTIO ut precedat vel concomitatur liberum arbitrium describitur	.XVI. XVIII. d. .Ibidem. e.
PREELECTIO est causa peccati vel iuste actionis	.VI. VI. c.
PREGNANTES romane pestilencia feriuntur	.XV. XCI. d.
PRELACIONEM indigne accipientes arguuntur	.XV. XCII. et s.
PRELACIONIS multa pericula describuntur	.XXIII. XXVII. f.
PRELACIONIS pericula ostenduntur, status tamen non reprehenditur	.XXIII. XXVIII. f. et s.
PRELACIONIS fuga seu recusatio quando est probabilis vel non Gregorius ostendit	.XXIII. XXVIII. f. et s.
PRELACIONEM respuendo dignus esse vero debet pertinax et preterea ingerere se non debet	.XXIII. XXVIII. et s.
PRELACIONEM appetentes indigni arguuntur	.XXIII. XXIX. e.
PRELACIONEM appetentes multa quandoque bona facere proponunt in quibus adeptis prelacionibus frequenter deficiunt	.XXIII. XXIX <=XXX>. c.
PRELACIONIS officium accipiens qualis vite esse debeat	.XXIII. XXXI. et s.
PRELACIONUM receptio de laycorum manibus in claromontensi concilio prohibetur	.XXVI. XCI. a.
PRELACIONIS reddit indignum subiectionis designatio QUERE Dignitas. Episcopus. Episcopatus. Regimen.	.XXIX. LXXXIIII. a.
PRELATUS vel quicumque superior videtur precipere quicquid facit	.X. CXXXIII. b.
PRELATUS arguitur qui non vult ad misericordiam suscipere subditum qui peccavit	.XV. XIII. b.
PRELATI multi sunt pessimi pictores virtutum quia exemplaria sunt corrupta	.XV. XCII. a.
PRELATO non satis est non esse malum sed eum bonis omnibus oportet esse peditum	.Ibidem. b.
PRELATUS non debet metiri propriam bonitatem ex comparatione ad maliciam alienam	.Ibidem.
PRELATI non debent subditos ad bonum violenter trahere sed verbis et exemplis dulcibus suadere	.Ibidem. c.
PRELATORUM peccata quantum sint inferioribus periculosa ostenditur	.XVIII. XXXIII. e.
PRELATI qui alios habent docere debent carere viciis et sapientes esse	.XVIII. XXXVII. a.
PRELATORUM iudicio debent religiosi cuncta facere vel vitare	.XX. XLVI. et s.
PRELATUS instruitur qualiter ad regimen veniat et qualiter se habeat in eodem	.XXIII. XXVII. b.
PRELATI quando lumen sciencie perdunt ad portandum peccatorum curvantur onera qui sequuntur	.Ibidem. c.

PRELATI arguuntur qui lumen sciencie male vivendo conculcant .	Ibidem. d.
(col. b)	
PRELATO nomen sanctitatis habente et male vivente nemo in ecclesia magis nocet	. Ibidem. e.
PRELATIS aliquibus dantur dona virtutum pro utilitate aliorum que sibi quandoque adimunt si vocati regimen suscipere renunt	. XXIII. XXVIII. a.
PRELATUS qui gregem dominicum renuit pascere pastorem summum convincitur non amare	. XXIII. XXVIII. c.
PRELATI contemplativi et solitarii pro tantis rei sunt quantis venientes in publicum prodesse potuerunt	. Ibidem. d.
PRELATUS presumptuose percussum mederi properat, qui in facie vulnus portat	. XXIII. XXXI. a.
PRELATI qui alias mundare habent mundi primitus esse debent	. XXIII. XXXII. a.
PRELATUS debet esse bonis operibus precipuus ut subditis viam vite vivendo denunciet	. Ibidem. b.
PRELATUS sit discretus in silentio et utilis in verbo ne aut tacenda proferat aut preferenda reticescat	. Ibidem.
PRELATUS instruitur de contemplacione et compassione ad subditos	. Ibidem. e.
PRELATUS instruitur qualiter et quando subditis equare se debeat et preferre	. XXIII. XXXIII. et s.
PRELATI preesse hominibus non gaudeant sed prodesse	. Ibidem. a.
PRELATUS in illa correptione non superbit in qua non suam gloriam sed dei iusticiam querit	. Ibidem. c.
PRELATI superbi qui se estimant secundum dicta aliorum non secundum conscientiam propriam arguuntur	. Ibidem. d.
PRELATUS cum magis viciis quam fratribus dominatur tum locus summus bene regitur	. Ibidem. f.
PRELATI de modo corrigendi et instruendi subditos secundum diversos status hominum instruuntur	. XXIII. XXXIII. et s.
PRELATI oculum qui previdendis gressibus preminet cura pulveris non obscurret	. Ibidem. f.
PRELATI et subditi quomodo sunt aliter et aliter instruendi	. XXIII. XXXVI.
PRELATI tot mortibus digni sunt quot perditionis exempla ad subiectos transmitunt	. Ibidem. a.
PRELATI sic curas aliorum expleant quam et suas agere non desistant	. Ibidem. b.
PRELATUS tanta debet in opere exsolvere quanta constat eum aliis precepisse	. Ibidem. c.
PRELATI cuiusdam luxuria graviter punitur	. XXVI. XXII. e.
PRELATORUM delicata convivia pauperibus famelicis remanentibus arguuntur	. XXVI. LII. e.
PRELATUS bona ecclesie alienans punitur	. XXVI. LXIII. d.
PRELATI ad subditos et subditi ad prelatos qualiter se habere debeant instruuntur	. XXVII. LII. c.
PRELATI mirus sollicite custodientes gregem sibi commissum arguuntur	Item . XXVIII. XXXII. d.
PRELATI voluptuosi in cibis et subditis abstinentiam	. XXVII. XCIX.

imponentes refelluntur	.XXVIII. XXXI. f.
PRELATI instruuntur qualiter se habeant ad subditos et subditi ad prelatos	.XXVIII. XXII. d.
PRELATORUM tam religiosorum quam secularium negligentia arguitur et diligentia commendatur	.XXVIII. XXXIII. et s.
PRELATUS unitatem cum grege suo tenere debet in habitu et cibo nec non in compassionie cum infirmis et dispensatione cum delicatis	.XXVIII. XXXIII. c.
PRELATI fugientes gregem se subtrahendo, que sua sunt querendo, peccata dissimulando, ocio torpendo et cetera arguntur	.Ibidem.
PRELATIS bonis non est obediendum in malum nec perversis contradicendum in bonum	.XXVIII. XXXV. f.
PRELATI perversi dolent dum vident religiosorum (fº 60 rº, col. a) numerum augmentari	.XXVIII. XXXVIII. a.
PRELATORUM excessus arguitur in comparatione ad actus Malachie episcopi	.XXVIII. CXVI. d.
PRELATORUM excessus arguntur qui ecclesie stipendia gulose et luxuriose consumunt et ecclesiis nundum prosunt	.XXIX. IX.
PRELATORUM cecitas arguitur qui credunt quod deus de eorum abusionibus rationem in iudicio non requirat	.XXIX. X.
PRELATI qui sicut angeli esse debent si in eis inveniatur pravitas punientur supra punitionem humanam	.Ibidem. e.
PRELATI instruuntur de cavendis astuciis advocatorum et decidendis causis	.XXIX. LXVI. a.
PRELATUS monstruosa res est cui gradus summus et animus infimus, sedes summa et vita yma et cetera	.XXIX. LXVII. e.
PRELATI ad considerationem sui circumscriptis dignitatibus inducuntur	.XXIX. LXVIII. et s.
PRELATUS cotidie examinare se debet utrum proficiat de virtute in virtutem	.XXIX. LXIX. b.
PRELATO est imputandum quicquid ab eo fit qui sine ipso nichil potest facere	.XXIX. LXXXIII. b.
PRELATI minorem curam gerentes de animabus quam de facultatibus arguntur	.XXIX. LXXVI. e.
PRELATI instruuntur de cura rei familiaris quod eam alicui fidi committant et divinis vacent	.Ibidem.
PRELATORUM ministerium non cultu vestium, non fastu equorum et cetera sed bonis moribus honoretur	.XXIX. LXXXIII. c.
PRELATORUM instructio de diligencia cure, de fuga pompe, de iusta beneficiorum distributione et cetera	.Ibidem.
PRELATORUM superflius et pomposus apparatus et pauperum paucus vel nullus succursus arguitur	.XXIX. LXXXV.
PRELATORUM in domibus cuncta venalia sunt: mores, sciencia, eloquencia et cetera, ibidem non prosunt	.XXX. CXXXVIII. c.
PRELATI super exactionibus officialium maxime ianitorum arguntur	.Ibidem.
QUERE Abbas. Credulitas. Curatus. Episcopus. Intercessor. Magister. Maior. Monachus. Obedire. Obedientia. Pastor. Pastorale. Presbyter. Presidens. Presul. Princeps. Rector. Reges. Regere.	

Regimen. Religiosus. Rex. Sacerdos. Subditus.  
Superbia. Superior.

PREMIATIO bonorum et punitio malorum asseritur	.X. XXX. c.
PREMIORUM magnorum spes ad certamina movet	.VII. CVII. e.
PREMIUM debet esse cuius est dampnum	.IX. CXII. d.
PREMIA sunt inductive virtutum	.IX. CXXXVIII. d.
QUERE Meritum. Probitas. Retributio.	
PREMONSTRACENSIS ordo incipit sub patre Noberto	.XXVII. XXVIII. a.
PREPEDINE, Claudii et Maximi martyrum passio	.XIII. CLIX. a.
PREPUCII arborum lex datur	.III. XXXIX. a.
PRESAGIA multa bellum sociale precedent	.VI. XCVI. a.
QUERE Prodigia.	
PRESIDENTIUM, malorum prelatorum et principum pene in inferno Tundalo revelantur	.XXVIII. XCVII.
PRESIDENS quicumque quodlibet opus suum triplici consideratione preveniat: an liceat, deceat et expediat	.XXIX. LXXI. a.
QUERE Prelatus et cetera sicut ibi.	
PRESIDIUM civium non armis sed benivolentia debet queri	.VII. XX. b.
PRESIDIA in adversitate facile non inveniuntur que non fuerunt in pace quesita	.XXI. LXIIII. f.
(col. b)	
PRESCIENCIA dei notificatur	.II. IIII. c.
PRESTIGIA multa apparent Carthaginensibus confederatis Romanis	.III. XCIII. f.
PRESULIS vita tantum debet transcendere actionem plebis quantum distat a grege vita pastoris	.XXIII. XXXI. f.
QUERE Prelatus et cetera sicut ibi.	
PRESUMPTIO et iactancia dissuadentur	.XVI. XCI.
PRESUMPTIO arguitur in Iohanne monacho volente vivere sine vestimento et cibo	.Ibidem. e.
PRESUMPTIO refellitur ex consideratione meliorum et humilitas inducitur	.XVI. XCVI. e.
PRESUMPTIO de bonis operibus facit incidere in peccatum	.XVIII. VIII.
PRESUMPTIO que est gradus superbie describitur et presumptuosorum conditiones detestantur	.XXIX. XLVIII. d.
QUERE Elatio. Fastus. Superbia.	
PRETERITE incipientia gratissima sunt	.IX. CXIX. a.
PRETOR non solum manus et linguam sed et oculos debet continentes habere	.III. XLII. f.
PREVISIO ad cavenda pericula multum valet	.VI. XLIX. b.
PRIMICIE de omni nostra substantia, extrinseca et intrinseca sunt domino offerende	.XX. CXI.
PRIMOGENITORUM sacrificatio describitur	.III. VI. e.
PRIMI et Feliciani fratrum passio	.XIII. LXIX.
	Item .CXXXIII. f.
PRINCIPIA rerum ab Aristotele, materia et forma et cetera assignantur	.III. LXXXII. a.

PRINCIPIS omnia esse qualiter intelligatur secundum Senecam	.VI. XXX. c.
PRINCIPIS voluntas qui a multis inspicitur irrehprehensibilis esse debet	.XIIII. L. e.
PRINCIPIS mutatione mutabile vulgus mutatur	.XVIII. CI. d.
PRINCIPEM decet maiora tribuere quam ab inferiore videatur accepisse	.XXII. XLIX. f.
PRINCEPS esse non debet iuris ignarus	.XXX. CXXII.
PRINCEPS sit ad penam piger, ad premia velox et doleat quociens cogiturn esse ferox	.XXX. CXXIII. c.
PRINCEPS eorum particeps est quos voluit dum potuit emendare	.XXX. CXXV. d.
PRINCIPII IIIIOR sunt necessaria: reverentia dei, cultus sui, disciplina officialium et affectus subditorum	.XXX. CXXVI. a. et s.
PRINCEPS omnia rectissime geret si a se non recesserit et se disposuerit ad virtutem	.Ibidem. b.
PRINCIPES super exactionibus officialium arguuntur	.XXX. CXXXVIII. c.
PRINCEPS ille solus bonus est cuius sententia ex contemplatione assidua est equitatis ymagio	.XXX. CXXXII. b.
PRINCIPES instruuntur qualiter se habeant in punitione nocentium	.Ibidem.
PRINCIPIBUS exemplis pluribus suadetur quod affectum habeant ad subditi ad ipsos	.XXX. CXXXIII.
PRINCIPEM melius protegit amor subditorum quam quecumque excubie	.Ibidem. e.
QUERE Judex. Prelatus. Potestas. Rex.	
PRINCIPATUS meritis debetur non sanguini	.XI. LXIX. c.
PRINCIPATUS ostendit virum	
PRINCIPIO bono et semper debent succedere meliora	.VII. CVII. c.
PRINCIPIO flebili semper melior fortuna succedit	.VII. CXVII. a.
PRINCIPIUS suessionensis claret	.XXI. CIII. d.
PRISCIANUS grammaticus floret eiusque libri numerantur	.XXII. L. b.
PRISCILLIANISTARUM error dampnatur	.XVII. XCVI. b.
PRISCILLIANI clericis passio	.XV. XXXVIII. a.
PRISCI martyris natale Capue celebratur	.X. XCI.
PRISCI, Alexandri et Marchi <sc. Malchi> martyrum passio	.XII. LVII.
PRISCI alterius passio	.XII. CXIII. a.
(fº 60 vº, col. a)	
PRISCI presbyteri, Priscilliani clericis et Benedicte passio	.XV. XXXVIII. a.
PRISCI et sociorum eius corpora beato Germano autisiodorensi revelantur	.XXI. XXX. a.
PRIVATI martyris passio	.XII. LXXV.
PRIVATI et Patrocli corpora Coloniam transferuntur	.XXV. LXXXII. a.
PROBITAS ipsa bonis est premium sicut nequicia est malis supplicium	.XXII. XX. b.
PROBITATIS neccessitas magna nobis est indita nisi dissimulare velimus, qui omnia agimus in conspectu iudicis cuncta cernentis	.Ibidem. f.
QUERE Bonitas. Virtus.